
 
 

32. Městská policie Obvod 6 

adresa  Pernerova 443, Pardubice 530 02 

telefon  +420 466 859 220, +420 605 206 251, SMS tísňová linka 156 pro neslyšící       
a osoby s vadou řeči +420 732 138 290 – nelze vést běžný hovor 
TÍSŇOVÁ LINKA “112”,  “ 156” 

e-mail  operacní@mppardubice.cz  

web  www.mppardubice.cz ,  
Úřední hodiny zde: http://www.mppardubice.cz/kontakty  

 

Parkování 1 x vyhrazené stání před budovou.   

Vstup nepřístupný – zvonek  
Před vstupem schody. Vedle vstupu umístěn zvonek s piktogramem pro 
přivolání pracovníka policie. Vstupní dveře  dvoukřídlé o š. křídla 800mm 
(se samozavíráním, bez madla).  

 1.NP (zvýšené)  Kontaktní centrum městské policie  
2.NP Komerční prostory  
3.NP Stálá služba městské policie, Služebna městské policie  
4.NP Ředitelství městské policie, Komerční prostory  

Interiér neřístupný  
Za vstupem (v zádveří) jsou 3 schody. 
Dveře ze zádveří dvoukřídlé o š. křídla 800mm (se samozavíráním, bez 
madla).  
V 1.NP je Recepce – výška pultu 1160 se snížením ve v. 660mm. V 1. NP  
jednací kancelář – dveře o š. 800mm otevíravé ven (bez madla), pult ve v. 
1100mm.  Úřední hodiny viz. webové stránky.  

Výtah Propojuje 1.NP (zvýšené) – 4.NP. Kabina výtahu š. 1350mm x 1060mm. 
Dveře mechanické  o š. 800mm (se samozavíráním). V kabině výtahu není 
zrcadlo, sedátko a madlo.  

WC není 

  

Mapováno 07/2017                                                                            R. Zamastilová 
 
 
 

       
Budova Městské policie  Pernerova 443 - Obvodní oddělení 1  Hlavní vstup do budovy   
 
 
 



 
Zvonek pro přivolání pracovníka  
městské policie 


